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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,7094

(IFCM01) 1º de C.F.G.M. (Sistemas microinformáticos y redes) (Pres.) Diurno 

SECCIÓN 1: Solicitudes de primera opción

Nombre y ApellidosNº  Total        Nota         D.M.H.              D.A.       Est. en Madrid        Reserva   

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37

Abad Peña, Nelson Gabriel
Andrei Apetrei, Roberto Denis
Arévalo Grand, Alvaro
Aroca Luis, Jaime
Baeza del Ser, Pablo
Ballabriga Ortega, Alvaro
Bellido Jiménez, David
Berzal Valera, Iván
Bujanda Macdonald, Gonzalo
Burón Gómez, Felipe
Bustos Morato, Javier
Cano Maita, Osvaldo
Cárdenas Alcivar, Jhonatan 
David
Carrasco Gutiérrez, David
Carrión Villacañas, Fabián
Castro Vázquez, Daniel
Chen Zhang, Haoye
Cobo Vicente, Jaime
Cornejo Barranco, Jonathan
Duro Nieto, Diego
Espadas Alonso, Álvaro
Fernández Alonso, Sergio
Ferreira Rodrigues, Dylan
García Rodríguez, Iker
García Sierra, Alvaro
Gómez de Zamora Sacristán, 
Amaniel
Gómez Rodríguez, Juan Carlos
Gómez Viton, Daniel
González Cassany, Gerard
Hernández Castro, Adriano 
Doménico
Hernández Pina, Daniel
Hurtado Yubero, Rafael
Jiménez Guede, Mario
Kazarik Martín, Iker
López Hidalgo, Manuel
López López, Pablo
Maisanchi Oña, Kevin 
Alexander

 18,00
 18,00
 22,00
 18,00
 20,00
 20,00
 20,00
 18,00
 18,00
 20,00
 18,00
 18,00
 22,00

 20,00
 18,00
 18,00
 20,00
 10,00
 18,00
 20,00
 18,00
 20,00
 18,00
 20,00
 10,00
 20,00

 18,00
 18,00
 12,00
 18,00

 18,00
 20,00
 18,00
 18,00
 18,00
 20,00
 18,00

 6,00
 6,00

 10,00
 6,00
 8,00
 8,00
 8,00
 6,00
 6,00
 8,00
 6,00
 6,00

 10,00

 8,00
 6,00
 6,00
 8,00
 8,00
 6,00
 8,00
 6,00
 8,00
 6,00
 8,00
 8,00
 8,00

 6,00
 6,00

 10,00
 6,00

 6,00
 8,00
 6,00
 6,00
 6,00
 8,00
 6,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 2,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 2,00

 12,00

 12,00
 12,00
 2,00

 12,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

No
No
No
No

No
No
No
No
No
No
No

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,7094

(IFCM01) 1º de C.F.G.M. (Sistemas microinformáticos y redes) (Pres.) Diurno 

SECCIÓN 1: Solicitudes de primera opción

Nombre y ApellidosNº  Total        Nota         D.M.H.              D.A.       Est. en Madrid        Reserva   

Puntos Baremo

Nº Opc

38
39
40
41
42
43

44
45
46
47

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

60
61

62

63

Martínez González, Alejandro
Martínez San Segundo, Ángel
Melenchuk Bohutska, Mykola
Menéndez Esteban, Jorge
Monroy Paredes, Álvaro
Montoro Concepción, Miguel 
Angel
Moya Alvear, Michael Adrián
Nakhli , Nematollah
Navarrete Gutiérrez, Arturo
Oduwaiye Castro, Adesoji 
Daniel
Ortega González, Gerardo
Pacheco Pacheco, Jorge
Pan Abajo, Pablo
Paniagua Gutiérrez, Alexis
Peinado Guisado, Juan Miguel
Rodríguez Gaspar, Pablo
Romero Gómez, Alejandro
Ruiz Expósito, Álvaro
Saldaña Manosalva, Blukker
Sánchez González, Pablo
Sienes Salinas, Daniel
Toapanta Rosero, Jordi 
Anderson
Tonye Gómez, Farell
Vázquez Martín, Miguel 
Rodrigo
Villacrés Cazorla, Francisco 
Javier
Virgilio Hernández, Nicola

 20,00
 20,00
 20,00
 18,00
 20,00
 18,00

 18,00
 18,00
 20,00
 20,00

 18,00
 20,00
 18,00
 8,00

 18,00
 18,00
 23,00
 20,00
 18,00
 20,00
 18,00
 18,00

 20,00
 20,00

 20,00

 20,00

 8,00
 8,00
 8,00
 6,00
 8,00
 6,00

 6,00
 6,00
 8,00
 8,00

 6,00
 8,00
 6,00
 6,00
 6,00
 6,00

 11,00
 8,00
 6,00
 8,00
 6,00
 6,00

 8,00
 8,00

 8,00

 8,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00

 12,00
 12,00
 12,00
 2,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00

 12,00
 12,00

 12,00

 12,00

No
No
No
No
No
No

No
No
Si
No

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

No
Si

No

No

1
1
1
1
1
1

1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1

1

1
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,7094

(IFCM01) 1º de C.F.G.M. (Sistemas microinformáticos y redes) (Pres.) Diurno 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº  Total        Nota         D.M.H.              D.A.       Est. en Madrid        Reserva   

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

Alconchel Serna, Jorge
Alemán Ramírez, Carmelo
Aller Cuevas, Yeray
Al-Sani Cobiella, Omar
Andrés González, Jesús
Arocena García, Jorge
Arroyo Muñoz, Pablo Billcen
Avilés Romero, Aaron Aldair
Bando Rosales, Carlos
Barba Castilla, Héctor
Barquero Rodríguez, Cristian
Barranco Abadía, Jorge
Benavides Salcedo, Alexis Joel
Benítez Selas, Juan Reyes
Boto García, Samuel
Castañeda Villa, Sebastian
Cebrián Agudo, Miguel Angel
De la Fuente Cañadilla, Aitor
Decena Mateo, Jhancer 
Amaury
Delgado Aliseda, Gonzalo
Diaz Arribas, Aaron
Díaz Pérez, José Manuel
Dumitru , Cosmin Adrian
Durán Mateo, Izan
Escamilla Lozano, Ruben
Fernández Castro, Alejandro
Fernández García, Gonzalo
Fernández Rodríguez, Oscar
Fuente Peñalver, Alejandro
García-Victoria Mayo, Gonzalo
Gentimir , Andrei Patrick
Gómez Gil, Adrián
Gómez López, Jorge
Gómez Martínez, Nicolás Félix
González Arias, Javier
González Atienza, Marcos
Granados Solves, Daniel
Gutiérrez Reguera, Joel
Heras Fernández, Jorge
Herradón Rodríguez, Unai

 22,00
 18,00
 18,00
 18,00
 20,00
 20,00
 22,00
 8,00

 18,00
 18,00
 18,00
 20,00
 20,00
 8,00

 23,00
 12,00
 18,00
 18,00
 18,00

 8,00
 18,00
 22,00
 12,00
 18,00
 20,00
 20,00
 18,00
 18,00
 20,00
 18,00
 10,00
 18,00
 20,00
 20,00
 18,00
 18,00
 20,00
 18,00
 8,00

 18,00

 10,00
 6,00
 6,00
 6,00
 8,00
 8,00

 10,00
 6,00
 6,00
 6,00
 6,00
 8,00
 8,00
 6,00

 11,00
 10,00
 6,00
 6,00
 6,00

 6,00
 6,00

 10,00
 10,00
 6,00
 8,00
 8,00
 6,00
 6,00
 8,00
 6,00
 8,00
 6,00
 8,00
 8,00
 6,00
 6,00
 8,00
 6,00
 6,00
 6,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 2,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 2,00

 12,00
 2,00

 12,00
 12,00
 12,00

 2,00
 12,00
 12,00
 2,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 2,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 2,00

 12,00

No
No
Si
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

No
No
Si
No
No
No
No
No
Si
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

3
3
3
2
3
2
6
3
3
2
4
3
3
7
4
10
2
3
2

4
6
2
6
3
5
4
2
4
2
3
2
3
4
2
2
2
10
10
2
3
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,7094

(IFCM01) 1º de C.F.G.M. (Sistemas microinformáticos y redes) (Pres.) Diurno 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº  Total        Nota         D.M.H.              D.A.       Est. en Madrid        Reserva   

Puntos Baremo

Nº Opc

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

54
55
56
57
58
59

60
61
62
63
64

65
66
67
68

69

70
71
72
73

Herrera Pintado, Javier
Josemaria Fernández, Ismael
León Troya, José Joan
Lin , Zhou
López Diaz, Eduardo
Marco Ranilla, Jorge
Marcos Hernando, Moisés
Marcos Herrero, Ismael
Martin Gallardo, Alejandro
Mendieta Gutiérrez, Aitor
Moreno Castro, Bruno
Moreno Moreno, Dan Ariel
Motta Alejos, Francisco 
Salvador
Obando Jiménez, Jeferson
Paredes García, Diego
Pérez Monné, Antonio
Perin Ortiz, Iker
Petrov Cano, Daniel
Rendón Moreta, Nicolás 
Alexander
Rocha Piqueras, Daniel
Rodajo Albares, Jorge
Rodríguez Hernansaiz, Daniel
Rodríguez Querencia, David
Ruiz de la Hermosa González, 
Diego
Ruiz Rosado, Daniel
Sánchez Rincón, Marcos
Santos Rodríguez, Anthony
Serrano-Conde Rodríguez, 
Iván
Taquire Delgado, Emanuel 
Douglas
Tovar Rengel, Ezequiel David
Trillana Revita, Carhl
Vaquerizo Núñez, Jorge
Zamarra Ocampo, Félix

 18,00
 18,00
 18,00
 20,00
 20,00
 20,00
 24,00
 18,00
 18,00
 18,00
 10,00
 18,00
 18,00

 18,00
 20,00
 18,00
 18,00
 20,00
 18,00

 18,00
 18,00
 20,00
 20,00
 18,00

 18,00
 18,00
 18,00
 18,00

 18,00

 18,00
 22,00
 20,00
 18,00

 6,00
 6,00
 6,00
 8,00
 8,00
 8,00

 10,00
 6,00
 6,00
 6,00
 8,00
 6,00
 6,00

 6,00
 8,00
 6,00
 6,00
 8,00
 6,00

 6,00
 6,00
 8,00
 8,00
 6,00

 6,00
 6,00
 6,00
 6,00

 6,00

 6,00
 10,00
 8,00
 6,00

 2,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 2,00

 12,00
 12,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00

 12,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

No
No
No
No
No
No

No
No
No
No
No

No
No
No
No

No

No
No
No
No

2
3
2
3
5
2
2
3
5
2
2
2
2

2
3
3
4
7
3

2
5
3
4
5

2
2
6
2

4

3
2
7
4
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         V.ºB.º La Presidenta.

Fdo.:                                             

 

  
     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Fernández González, Juan José              
                              

En Madrid, a 07 de Julio de 2022

Leyenda:                                               
D.M.H. Diploma de Mención Honorífica    
D.A. Diploma de Aprovechamiento


